
Sotoverde Sotoverde Sotoverde
07 de Octubre 21 de Octubre 27 de Octubre

7770896565 GARCIA GONZALEZ, CRISTINA 9 F 31 42 37 110
7770896564 GARCIA GONZALEZ,CARMEN 9 F 41 38 37 116
7770896416 ALVAREZ GONZALEZ, EDUARDO 9 M 41 32 43 116
7706921643 GUERRERO ALCOBA, DANIELA 9 F 44 36 45 125
7752931568 MARTIN DIEZ, MIGUEL 10 M 42 44 41 127
7709899015 GUTIERREZ DE LA ROZA MELA, LUCIA 9 F 46 43 42 131
7709902000 CUADRA ORJALES, BRUNO 10 M 55 39 47 141
7770899023 GONZALEZ LOPEZ, IÑIGO 9 M 48 51 49 148
7770899025 DEL VALLE PEÑA, CARLOS 9 M 46 55 49 150
7773905143 MARTIN MUÑOZ, ELENA 9 F 55 55 58 168
7709940404 TRECEÑO MARTIN, ANTONINO 9 M 61 59 63 183
7756914056 CARLON OBREGON, ANA 8 F 63 63 56 182
7709940293 SANCHIDRIAN GARCIA, JAVIER 10 M 65 64 73 202
7773928414 LAJARA HERNANDEZ, CONRADO 9 M 73 76 61 210
7756883639 CARLON OBREGON, MARIA 10 F 41 39 80
7709901477 MARTIN HERRERA, LUCAS 9 M 51 46 97
7752916303 BAZAL GARCIA, ALVARO 9 M 57 61 118
7709902163 FERNANDEZ POLVOROSA, ELENA 10 F 59 62 121
7709945146 PUELLES GARCIA, NATALIA 10 F 68 66 134
7709944170 DE NICOLAS PERAL, PALOMA 8 F 75 73 148
7713934593 CAMINERO GONZALEZ, ALEJANDRO 10 M 63 63

 

Sotoverde Sotoverde Sotoverde
07 de Octubre 21 de Octubre 27 de Octubre

7770818813 ALVAREZ GONZALEZ, GUILLERMO 12 M 38 35 37 110
7773064679 MARTIN MUÑOZ, RAQUEL 12 F 39 40 37 116
7770168150 GONZALEZ LOPEZ, IAGO 12 M 39 39 40 118
7770814457 DEL VALLE PEÑA, MONICA 11 F 37 43 44 124
7709907023 GARCIA  ANAYA, ANTONIO 11 M 34 48 43 125
7709933874 TRECEÑO MARTIN, PEDRO 11 M 46 50 44 140
7709899014 GUTIERREZ DE LA ROZA MELA, GONZALO 11 M 47 51 48 146
7709887121 DE NICOLAS PERAL, HENAR 11 F 59 44 50 153
7773903095 ENCINAS VALCUENDE, CLAUDIA 12 F 51 49 56 156
7773904730 GAGO GARCIA, ALEJANDRO 11 M 63 58 121
7773944958 TERRON FERNANDEZ, CARLOTA 11 F 57 64 121
7709934860 LOPEZ SERRANO, EUGENIA 11 F 67 72 139

LIGUILLA BENJAMIN 2018 -  CLASIFICACIÓN SCRATCH

PUESTO NOMBRE SEXO
Pruebas                      

TOTALLICENCIA Edad

* Cuentan los tres resultados

* Cuentan los tres resultados

LIGUILLA ALEVIN  2018 -  CLASIFICACIÓN SCRATCH

PUESTO NOMBRE SEXO
Pruebas                      

TOTALEdad



Sotoverde Sotoverde Sotoverde
07 de Octubre 21 de Octubre 27 de Octubre

7752931568 MARTIN DIEZ, MIGUEL 10 M 20 27* 25 45
7770896565 GARCIA GONZALEZ, CRISTINA 9 F 20 34* 29 49
7770896416 ALVAREZ GONZALEZ, EDUARDO 9 M 31 22 34* 53
7706921643 GUERRERO ALCOBA, DANIELA 9 F 31 23 34* 54
7770896564 GARCIA GONZALEZ,CARMEN 9 F 32* 29 28 57
7709902000 CUADRA ORJALES, BRUNO 10 M 41* 25 34 59
7709901477 MARTIN HERRERA, LUCAS 9 M 32 27 59
7709899015 GUTIERREZ DE LA ROZA MELA, LUCIA 9 F 34* 31 30 61
7770899025 DEL VALLE PEÑA, CARLOS 9 M 29 38* 32 61
7773905143 MARTIN MUÑOZ, ELENA 9 F 31 31 34* 62
7756883639 CARLON OBREGON, MARIA 10 F 33 31 64
7756914056 CARLON OBREGON, ANA 8 F 37 37* 30 67
7770899023 GONZALEZ LOPEZ, IÑIGO 9 M 35 38* 36 71
7709902163 FERNANDEZ POLVOROSA, ELENA 10 F 35 38 73
7752916303 BAZAL GARCIA, ALVARO 9 M 35 39 74
7709940404 TRECEÑO MARTIN, ANTONINO 9 M 39 37 41* 76
7709945146 PUELLES GARCIA, NATALIA 10 F 41 39 80
7709940293 SANCHIDRIAN GARCIA, JAVIER 10 M 43 42 51* 85
7709944170 DE NICOLAS PERAL, PALOMA 8 F 48 46 94
7773928414 LAJARA HERNANDEZ, CONRADO 9 M 53 56* 41 94
7713934593 CAMINERO GONZALEZ, ALEJANDRO 10 M 43 43

 

Sotoverde Sotoverde Sotoverde
07 de Octubre 21 de Octubre 27 de Octubre

7709907023 GARCIA  ANAYA, ANTONIO 11 M 19 36* 31 50
7770814457 DEL VALLE PEÑA, MONICA 11 F 24 32 33* 56
7770168150 GONZALEZ LOPEZ, IAGO 12 M 30 30 31* 60
7770818813 ALVAREZ GONZALEZ, GUILLERMO 12 M 32* 28 31 59
7773064679 MARTIN MUÑOZ, RAQUEL 12 F 30 31* 28 58
7773903095 ENCINAS VALCUENDE, CLAUDIA 12 F 34 32 39* 66
7709887121 DE NICOLAS PERAL, HENAR 11 F 42* 27 34 61
7709933874 TRECEÑO MARTIN, PEDRO 11 M 33 37* 31 64
7709899014 GUTIERREZ DE LA ROZA MELA, GONZALO 11 M 34 38* 35 69
7773944958 TERRON FERNANDEZ, CARLOTA 11 F 33 40 73
7773904730 GAGO GARCIA, ALEJANDRO 11 M 47 42 89
7709934860 LOPEZ SERRANO, EUGENIA 11 F 43 48 91

Pruebas                      
TOTAL

* Cuentan los dos mejores resultados

* Cuentan los dos mejores resultados

LIGUILLA BENJAMIN 2018 -  CLASIFICACIÓN HANDICAP

PUESTO LICENCIA NOMBRE Edad SEXO
Pruebas                      

TOTAL

LIGUILLA ALEVIN  2018 -  CLASIFICACIÓN HANDICAP

PUESTO NOMBRE Edad SEXO



PRIMERA JORNADA SEGUNDA JORNADA TERCERA JORNADA

PRIMER CLASIFICADO GARCIA  ANAYA, ANTONIO DE NICOLAS PERAL, HENAR MARTIN MUÑOZ, RAQUEL

SEGUNDO CLASIFICADO DEL VALLE PEÑA, MONICA ALVAREZ GONZALEZ, GUILLERMO ALVAREZ GONZALEZ, GUILLERMO

PRIMERA JORNADA SEGUNDA JORNADA TERCERA JORNADA

PRIMER CLASIFICADO GARCIA GONZALEZ, CRISTINA ALVAREZ GONZALEZ, EDUARDO  MARTIN DIEZ, MIGUEL

SEGUNDO CLASIFICADO  MARTIN DIEZ, MIGUEL GUERRERO ALCOBA, DANIELA MARTIN HERRERA, LUCAS

CLASIFICACIÓN ALEVÍN

CLASIFICACIÓN BENJAMÍN

LIGUILLA BENJAMIN-ALEVIN 2018                                    
CLASIFICACIÓN PRUEBAS INDIVIDALES


